§ 398. Tradidit Tiedgerus quidquid habuit in Amaleushusen pro Anima Tiedgeri, et Tiude; prope etenim mansum habet. Testes: Hildulf, Tiedric, Godesman et alii decem.

b) Tradidit Marcbod pro se et fratre suo Asi quidquid in Sarto, hoc est in Amaleushusen ad illos pertinebat, litum scilicet cum familia unum, et quidquid in eodem loco in culta vel inculta terra possidere videbantur. Testes:

Volcrid, Odbert, Wulfger. (173)

§ 399. Tradidit Beuo comes hoc quod concambiauit in Bechina a fratribus, hereditatem videlicet Heluconis simulque torum quod habuit in loco, qui dicitur ultra hagen, ea conditione, ut ipse ac mater uxorque his rebus in vita sua fruerentur. Testes: Thiadger, Eysulf, Adalold, Dendi, Cado, Waldo et alii XII. (174).

Nicht Hötensleben

§ 400. Commemoratio qualiter placuit inter venerabilem abbatem Adalgerum ex monasterio noue Corbee, et quendam comitem nomine Geroldum, ut possessiones suas aliquibus in locis, pro utrarumque partium utilitate, commutari deberent, quod et fecerunt, deditque predictus Geroldus reuerendo abbati ad monasterium supradictum in pago Suuilbergi, quidquid ibi habuit ad se pertinentibus, siluis, campis, pratis, pascuis, aquis aquarumue decursibus, seu etiam ceteris omnibus ad eum pertinentibus. Econtra in recompensatione hujus rei dedit venerabiliis abbas Adalgarius cum consensu fratrum suorum supradicto comiti in pago Thuringia in villa Honesleue, quidquid ibi habuit in siluis, campis, pratis, pascuis et reliquis omnibus ad eam pertinentibus. Testes hujus: Baddo, Hripo, Marcward, Alfward, Maynhard, Hildiward et alii XVIII. (175)

Adalgar 856-877

§ 401 a) Tradidit Theodulfus in Heliso pro anima Marcberg et Osger mansum I. Testes: Rodger, Marcwardus, Hildywardus, Eisulf, Odulf et alii IX.

b) Tradidit Ricdagus in Bennenhusen mansum I --- Testes, qui supra ibi affuerunt. (176)

In Bensen bei Einbeck tradierte etwa 856 Ricdag

§ 402. Tradidit Hrodgerus comes pro anima patris sui Theodgeri quidquid habuit in Mayngoteshusun et in Boffesburiun. Testes: Marcbodo comes, Giki, Adalhard, Hildi, Bodo et alii VIII. (177)

§ 403. Tradiderunt duo fratres Landuard et Helmrid pro anima fratris sui Alurid, quidquid habuerunt in Hetrungun, hoc tamen pacto, si mulier ejus ibidem vellet habitare, ipsa quam diu viueret, haberet, sin autem, post excessum ejus ad reliquias sanctorum martirum Stephani atque Viti pertineat jure hereditario. Testes: Ico, Thiadrid, Marcwardus, Adalwardus. (178).

§ 404. Tradidit Tatto in Hetlogun mansum I, cum mancipiis II, Ewuli et Alfsuit. Testes: Aluric, Friteric, Hemmic, Adulf, Runger, Werin, Ailger. (179).

§ 405. Tradidit Haduwy in Rymbeke mansos III cum familiis, in Frankonhusen mansum I. Testes: Alfric, Baddo, Had, Liuthard, Raynhard, Adulf. (180)

§ 406. Tradidit Maynward mansum I cum familia Willing in Hemmonthorpe. Testes: Bodo, Baddo, Bern, Odo, Syni et alii III. (181).

§ 407. Tradidit Odo pro anima Volcmari quidquid habuit in Hiddenhusen. Testes: Ailhardus, Volckeri, Liefman,

Folcwer, Liudbrand. (182)

§ 408. Tradidit Bodo mansum cum familia Liafward in Hattrungun. Testes: Maynward, Baddo, Bern et ceteri suprascripti. (183)

§ 409. Tradidit Euric pro anima Swale quidquid habuit in Blouuanscote. Testes: Volcger, Bernhard, Adalward, Pumy, Alfmar et alii quatuor. (184).

§ 410. a) Tradidit Bodo quidquid habuit in Listungun pro anima sua. Testes ----

b) Tradidit Bernward mansum unum in Bylanuelde cum adjacente silua, item medium in Thydwytshusen. Testes: Hugo, Folcbert, Hrodred, Odo et alii IX. (185).

§ 411. Commemoratio traditionis, quam tradidit Bodo in Lystungen, quidquid ibi habuit, ad reliquias sanctorum martirum Stephani atque Viti. Testes: Hranward, Sidag, Dendi, Tiadmer, Wigmer et alii XVII. (186).

§ 412. Tradidit Meresuit et filia ejus Siburg in Osdageshusen quidquid habuerunt. Testes: Isger, Billing, Buni, Adaldach et alii decem et quinque. (187).

§ 413. Tradidit Fritheric in Derlingi in villa, que vocatur Lauuingi. Testes: Had, Volcbertus, Abbo, Odo et alii tres (188).

Lauingen, A. Königslutter

§ 414. Tradidit Wracheri pro remedio anime patris sui in villa, que dicitur Homa, familiam I cum terra quam

deseruit, et in Liuithi quidquid ipse Bernharius possedit de terra cum familia una. Testes: Eso, Heluco, Hranning, Wido, Sini, Edulf, Homa. (189)

§ 415. Tradidit Waldgerus pro anima patris sui mansum medium in Aldanthorpe, quod est in Thioadmelli. Testes: Gerwig, Eyno, Sini, Offo et alii quatuor. (190).
Heiden-Oldendorf im A. Detmold, oder Horn-Oldendorf im K. Heiligenkirchen, pagus Theotmelli (Bm. Paderborn)

§ 416. Tradidit Hildidag et Helmbold in Liudberteshusen pro anima fratris sui Ludberti, quidquid in villa habuerunt, et excepto Haddeshusen et quod in Uatcu habuerunt. Testes: Ailbertus, Rethard, Wydugo, Beya et alii IX. (191).

§ 417. Tradidit Siuwyf pro remedio anime sue in Anmarki quidquid habuit. Testes: Hildiwardus, Bozo, Bodi, Marcbern et alii VI. (192).

§ 418. Tradidit Eilbertus pro remedio anime Rickerdi medietatem de terra quam ipsam possedit in pago qui dicitur Fleithi, et in villa que appellatur Seguste. Hii testes hujus: Sini, Isger, Edulf, Hrodald et alii tres. (193).

§ 419. Tradidit Reynheri quidquid in Cogharden habuit, pro patre suo et matre et cunctis, quibus hujusmodi debitor voti fuit. Testes: Hemmo, Maynhard. (194)
(§§ 293, 302-308, 314,320,324,344,360,368,419: Kaierde)

§ 420. Tradidit Wytsuit et Merio pro anima fratris sui Waldonis jurnales XXX in Thurisloun. Testes: Cutuman,

Thiadbald, Hem et alii sex. (195).

§ 421. Tradidit --- pro patre suo Madalwyni et fratre suo Redward mansos III in Scaftun. Testes: Folcmer, Heriman. (196).

§ 422. Tradidit Adalbodo quidquid in Uffenhusen habuit. Testes: Eysulf, Adalward, Marcward et alii VI. (197).

§ 423. Tradidit Hogerus pro omnibus, quibus debitor erat, mansos II cum familia I. Testes: Ghebuini presbiter, Hrodgerus, Bardilo, Adalwardus et alii XVI. (198).

§ 424. Commemoratio traditionis, quam tradidit Meresuit et filia ejus Siburg, id est quidquid habuerunt in Osdagheshusen, quam traditionem post mortem matris suae ipsa Siburgh renouavit coram reliquiis sanctorum Stephani atque Viti martirum. Testes: Ysgerus, Eylbertus, Weringerus, Hroddag, Hildiwin et alii XV. (199).

§ 425. Tradidit Reddag, quando filium suum obtulit ad reliquias sanctorum martirum Stephani atque Viti mansum I in Arwitti. Testes: Herimannus, Lutheri, Bardo, Haoldus et alii quatuor. (200)
um 861, Erwitte

§ 426. Tradiderunt Thiadricus et Sibodo et Gamer fratres quidquid habuerunt in vico Upmaim 2), pro remedio anime matris eorum. Testes: Wulfrid, Odo, item Odo, Hranning, Bilis, Folcmarus et alii duo. (201).

§ 427. Tradidit Eyse quidquid habuit in Borthrun pro

anima Joconis et Thiadulfi. Testes: Berthricus, Wigbertus, Adalgot, Eylhardus, et alii XVI. (202)

§ 428. Tradidit Wyhardus pro remedio anime sue, quidquid habuit in pago Suilbergi, in villa, que dicitur Dassila. Testes: Eysulf, Raynhardus, Osdag, Wikger, Sidag et alii decem. (203).

§ 429. Tradidit Adalhardus, quando filium suum obtulit ad reliquias sanctorum martirum Stephani atque Viti mansum I cum familia in loco, qui dicitur Wyrun. Testes: Wracheri, Ludward, Sneward, Erymbert. (204).

§ 430. Tradidit Gatmer pro sorore sua Helmburg, quidquid habuit in Sirikeshusen. Testes: Werinbert, Thiadricus, Sibodo, Volcmer, Bilis, Erp et alii sex. (205)

§ 431. Tradidit Oswaldus X jurnales in Blekisi siue Anadapun. Testes: Amalung, Dudo, Unroc, Ragenheri, Werinheri. (206).

§ 432. Tradidit Gerho pro anima patris sui Landfrid, quidquid habuit in Afsneti. Testes: Ecbert, Hwelp, Frithuger, Wido et alii XII. (207).

§ 433. Tradidit Bunico in Ungrotun, quidquid ibi habuit, hac dispositione, ut si quid postea acquirere posset, simul in hac traditione esset. Testes Ludolfus comes, Adalgerus, Rycdag, Osdag, Wicger et alii quatuor. (208)

Um 862 finden wir Bunico als Schenker in Unterrieden an der Werra.

§ 434. Tradidit Yuo pro filio suo mansum I cum familia.
Testes: Hoghold, Deddi, Haold, Aldward et alii duo. (209)

§ 435. Traddit Ludolphus comes pro filio suo Tancmaro
mansum I cum familia in Daelhem, et in Adonhusen
mansos duos cum familiis. Testes: Adalgerus, Bunico,
Osdag, Ricdag et alii V. (210).

§ 436. Tradidit Helmdag pro fratre suo Byniki quidquid
ipsi possederunt in pago qui dicitur Moswidi et in
Sthurmum familias II cum mansis, et in Luthardeshusen
familiam I cum manso. Testes: Wiric, Ailbert, Thiadric,
Marchard, Luthward, Alfric et alii XVIII. (211).
Lüntzen K Schneverdingen

§ 437. Tradiderunt Frekin et Heriman in Hadunueni,
quidquid ibi habuerunt. Testes: Gerfrid, Gherward, Brun,
Hrodald et alii quatuor, ut patet in alio registro. (212).

§ 438. Tradidit Wala clericus in loco qui dicitur Bodriki,
quidquid habuit, necnon et aliis locis, ut inter omnia sint
familie XII cum territoriis adjacentibus. Testes:
Raynmannus comes, Raynfrid, Garuward, Aldbert et alii
quinque. (213).

§ 439. Tradidit Helmric pro se et fratribus suis Brunheri et
Athelheri, quidquid habuerunt in Rotho, quod vocatur
Gerdegheshusi, quod est in Aringhomarcun. Testes:
Eylbertus, Meynweric, Hrodger, Wulfhadus et alii sex.
(214).

Gerzen

§ 440. Tradidit Brunwardus pro filio suo mansum I cum familia in Desburg. Testes: Balding, Haoldus. (215).

§ 441. Tradidit Wigsuit in hummi et in Calriki quidquid ibi habuit. Testes: Bardo, Dudo, Baddo, Gharuwardus, Hawardus. (216).

§ 442. Tradidit Switgerus mansum cum familia in Bardengao pro filio suo. Testes ---- (217).

§ 443. Tradidit Baldric in Tyndeldi quidquid ibi habuit, in Adane mansum I cum familia, in Keinsetha similiter, in Wulfgangri similiter, item in Scieferan quidquid ibi habuit. Testes: Asic, Raynweric, Houlf, Huelp et alii VII. (218).

§ 444. Tradidit Gerho mansum I in Sandhurst. Testes: Gherwigh, Hugo, Ecbertus, Houlfus, et alii sex. (219)

§ 445. Tradidit Halecghard in Mulinhusen et in Beranthorpe quidquid habuit. Testes: Asico, Folcbertus, Syric, Raynheri et alii quatuor. (220).

§ 446. Tradidit Sehard in Mergildeshusen quidquid habuit, pro anima Eylhardi. Testes: Sihard, Aldbert, Alfger, Liudwig. (221)

§ 447. Tradidit Abbi in Hellonhusen pro patre et matre et cunctis quibus hujusmodi debitor fuit, quidquid pater suis illi reliquerit. Testes: Harid, Bruni, Arnulf et alii quinque. (222)

§ 448. Tradidit edic dimidiam partem de omnibus, que possedit in loco, qui dicitur Hrodgheldesfang. Testes: Teti, Tingrid, Aldger, Eylhard, Helmdac, Luthard, Silef, Brunward, Albmer, Odger, Ailred. (223).

§ 449. (Tr 250) Tradidit Leodulfus comes in Bennenhusen mansum unum. Testes: Ricdac, Herred, Buni, Aluuni, Osdac et alii XII. (224)
In Bensen bei Einbeck 865c.

§ 450. Tradiderunt Albmer, Pumi, Magenhard et sorores Adallog, Fastred atque Hildiburg mansum unum in Aldberteshusen cum familia Werinred et alterum mansum in Boffeshusen cum familia Hun, pro anima Hranwardi. Testes: Giki, Asic, Wulffrif, Adalward, Pumi et alii decem et unus. (225).

§ 451. Tradidit Redmer quicquid habuit in Hemmentorpe et Suitbodeshusen. Testes: Albmer, Maynhard, Adalward. (226).

§ 452. Tradidit Wycbert in Loffurdi pro anima Gherward mansum I. Testes: Raynold, Marcbody, Hunward, Hroding. (227).

§ 453. Tradidit Gerulfus partem possessionis, quam habuit in Stehla. Testes: Ailbert, Beuo, Syni, Fridubold, Aldger, Dagwelp, Woldman. (228).

§ 454. Tradidit Ragenberi in Apuldrun latos III cum familiis et terris; in Faenrederi latum unum cum familia et

terris; in Alblokestorpe latum I cum familia et terris; in Padlo latum I cum familia et terris. Testes: Raynheri, Radman, Erdac, Aldric, Swithardus, Ymmo, Haoldus, Dendi, Gerho, Hassa, Hemmic, Alfdac, Wulfing, Hildibaldus, Wulfdag, Alfwini, Fader, Ailger, Hildired, Benno, Alger, Wenda, Walh. (229)

Trad. Corb. A § 229/B § 454 von etwa 866
Reginbern, Besieger der Dänen (Widukind a.a.O.);
Besitz in Apoldern, Alpesdorf, Venreder, Padlo.
TradCorb Nr 76, 456 Foanrode, 367 Fohanreder, 454
Faenrederi

§ 455. Tradidit Abbo quicquid habuit in Hrodberteshusen.
Testes: Eysulf, Adalward, Hunwardus, Ecbert, Adalhard,
Berndac, Redmer, Ado, Harid. (230).

§ 456. Follog fidelis femina volens confirmare
inviolabiliter traditionem hereditatis sue, que est in villa
nuncupata Foanreder. Alia quippe vice eam tradidit atque
manus vestituram de ea fecit Bardoni comiti, aduocato
nostro, qui iterum eandem hereditatem ipsi uxori et viro
suo nomine Beui jure beneficii reassignavit,
excolendam quam diu quis eorum vixerit. Hoc quoque
totum factum est ex consensu omnium propinquorum
suorum, et coram his testibus: bardo comes, landward
comes, Bernheri comes, Ymmo, Cobbo, Folchard,
Gherhard, Liuthard, Vinnilo, Bernhard, Brunherad,
Helmward, Gherbern, Hidda, Emmo, Hrodwerc, Billa,
Adalhard, Merica, Baia, Maindag. (231)

TradCorb Nr 76, 456 Foanrode, 367 Fohanreder, 454

Faenrederi

§ 457. Tradidit Asabug in Ealdeshusen quidquid ibi habuit, pro animabus fratrum suorum, unde isti sunt testes: Buno, Magenheri, Brunward, Helmric, Marcdag, Helmulf. (232).

§ 458. Tradidit Wendil quidquid habuit in Faca in terris et siluis quernis. Testes: Wichman, Ecbert, Magenheri, Folcdag, Milo, Waldric, Benning, Wulfhard, Liudward, Liudman, Aldric, Aldger, Snelbern. (233)